
Dodatek Č. 2

ke Smlouvě o dílo
ze dne 30. 7. 2019

číslo smlouvy objednatele: S-2349/DOP/2019

číslo smlouvy dodavatele: 2/0000/DD0/19

,,II/116 Řevnice, sanace záchytného sYstému"

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

se sídlem:
zastoupená:
IČ,
DIČ,

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6

Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA
00066001
CZ00066001

dále jen ,, Objednatel"

a

Dodavatel:
se sídlem:

Společnost DD Praha
K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8

sestávající z následujících společností:
vedoucí společník: Doprastav, a.s.
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK
IČ: 31333320
zapsaný v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka 581/B
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod
označením:

se sídlem:
Doprastav a.s., organizační sloŽka Praha
K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8

1 l 3



zastoupena: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím organizační složky Praha
IČ: 49281429
DIČ: CZ49281429
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328

společník: Doprastav CZ, s.r.o.
se sídlem: K Zahradnictví č. ev. 13, 182 00 Praha 8
IČ: 05561027
DIČ: CZ05561027
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265888
zastoupena: Mgr. Martinem Tutkou, jednatelem společnosti

dále jen ,, Dodavatel"

Objednatel a Dodavatel, dále společně také jako ,,Smluvní strany" se dnešního dne, měsíce a roku
dohodl na následujícím textu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. smi. Objednatele S-2349/DOP/2019, č.
smi. Dodavatele 2/0000/DD0/19 ze dne 30. 7. 2019, ve znění jejího Dodatku č. l ze dne 2. 12. 2019 na
akci ,JIll 16 Řevnice, sanace záchytného systému" (dále jen ,,Smlouva"), kterým se upravuje Článek II.
Doba zhotovení díla, podmínky pro provádění změn díla, odst. 2.1 Smlouvy.

Článek I.
Preambule

l) Dne 30. 7. 2019 uzavřely Smluvní strany Smlouvu.
2) Dne 4. 3. 2019 uzavřely smluvní strany Státní fond dopravní infrastruktury (SFDI), Krajská

správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., a Středočeský kaj Smlouvu o poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019 ve znění
Dodatku č. 15/2019/1 ze dne l. 4. 2019 a Dodatku č. 15/2019/2 ze dne 7. 5. 2019, v současné
době probíhá administrace Dodatku č. 15/2019/3. Smlouva o poskytnutí finančních prostředků
z rozpočtu SFDI zajišt'uje mimo jiné i poskytnutí finančních prostředků na akci ,JI/116 Řevnice,

sanace záchytného systému."
3) Dle Článku II. Doba zhotovení díla, podmínky pro provádění změn díla, odstavec 2.1

Smlouvy je doba provedení díla (dokončení a předání díla) stanovena na 13 měsíců od
protokolárního předání staveniště, které proběhlo 2. 9. 2019, tj. termín dokončení a předání díla
je do l. 10. 2020. V důsledku nepředvídaných skutečností nezávislých na vůli Dodavatele nelze
Dílo dokončit v původně stanoveném termínu, nebot' původní návrh Dopravně inženýrských
opatření (dále jen ,,DIO") vycházející z požadavků Objednatele ze zadávacího řízení nebyl

2 l 3



odsouhlasen Městským úřadem Černošice, a to z důvodu kolize s jinými probíhajícími
uzavírkami a dopravními omezeními. Další nesouhlasná stanoviska s přechodným návrhem DIO
v rámci realizace díla vydalo Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor,
Dopravní inspektorát Beroun, a také Dopravní inspektorát Příbram, zároveň byly předloženy
podmínky přepracování stávajícího návrhu DIO.

4) Následkem výše popsaných skutečností dochází k posunu zahájení pokračování stavební činnosti
a tím k posunu termínu dokončení Díla.

Článek II.
Předmět Dodatku Č. 2

l) Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v ČI. I Dodatku č. 2 se Smluvní strany dohodly na
změně Smlouvy v rozsahu dle Dodatku č. 2.
a) S ohledem na způsob financování díla se Smluvní strany dohodly, že ke Smlouvě jakožto

příjemce dotace SFDI přistupuje na straně Objednatele Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 00066001.

b) Smluvní strany se v souladu s článkem II, odstavec 2.5 Smlouvy dále dohodly na prodloužení
doby zhotovení díla, a to do 31. 10. 2020. Článek II. odst. 2.1 Smlouvy se dohodou
Smluvních stran mění tak, že nově zní:

2.1 Dodavatel provede (ň'. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. Smlouvy v termínu
do 31. 10. 2020 v souladu s Přílohou č. 7 Smlouvy - Finanční a časový harmonogram plnění
(dále také ,,FHS"), s ohledem na podmínky poskytované dotace pro období 2014 - 2020.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 047-17/2020/RK ze dne 27. 4. 2020.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna.
5) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:

Příloha č. l: časový harmonogram plnění
Příloha č. 2: rozhodnutí Městského úřadu Černošice, Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a
správy komunikací ze dne 18. 2. 2020, sp. zn. 47014/2019/Ko, č. j. MUCE 12452/2020/OSU
Příloha č. 3: Dodatek č. l

3 l 3



Příloha č. 4: Společenská smlouva Dodavatele

V Praze, dne V Praze, dne 2 6 "05" 2020

Dodavatel: Objednatel

Doprastav, a.s.

Mgr. Martin Tu,

vedoucí odštěpn' avodu

středočSský kraj

-~-
Martin Ferman
radní pro blast investic a veřejných zakázek

V Praze, dne
Doprastav CZ, s.r.o.

Mgr. Martin",, tka
jednatel

V Praze, dne

Pří,jemce dotace SFDI
Krajská správa a údrŽba silnic, p.o.

Mgr. Zdeněk D

ředitel

4 l 3



~-0 Á

~4 mb '

r l l i l l I l l l
~ p ·Lr· ' l

j bn
wrm dp

~1
Wop hM

4'm ~¶Um l Wr W l l I l ; : ' ; .

tm
Hm Www 4bd I 410¥ M M- l

ä~m .Cm om I
u Iq ďaď mmj a

'""' ""' ""MAM . __ _ _,. . l _,,_
Ó "m ' " "

~
PH u Bn wg

imhMk gw-·
brri 4~ UHMI ad l l ' l

~ l ~
~ é

4¶NUU a.(h1 m l

b m 04r
~0 ~1

~F ~ t m m a

~0m0 mb mm l
~0 W l

b ď
0n4p ú nm

~b d
0 gw DhOW l

m mm l
Vh.0

" umwnm

řum

km
¢Updj n~|m

Ww mm
Km mer

0 bi ruW ·~+
Wrw

4¶µ VÝwr
rm~· 0~uvdům · ur~j l

um ~0
ú Nk moc

U rřu
Wh vkcjp ~nl0

'QMlrjMj ~NIP
4 JI p ĺA\w
Utw ~p ¶1rQ~- l

0 amnm~ q m l
4Lrvr um' l

BdlN qmop

' · m nmú l '
WIr lkm l
ľnlr Y'N2P

Cd(q« rím
Wtc U m Ve .M

u iq p 76\ fP l
WIn Vmůp

' ' · MlrmO
Li u Muup

wwpr j
' · H HpMj l

y ľqp tb¶n

vnDF
~~1 V ' P M r~

Wow :1~ ~h
Uiw Ĺmnp

: MTOWU GKW%N
Gr1ln Ihn
Vn W

M ¶~
Wiw iuw ·~m~

¢r7fŕ 4mjpµ ~m'4
g

q

Vin Ĺávru
4 m Vnor

' · Mrawu Uko l
UŇu

:1W Vrmv i
l hl NWLJ

Ci yip :Lyw ~4k ' '

vmp
· vŇm · ód

u (W
wrď mop ~!m

' ' Q oumdj ~w
4 ¶tr ~~

VlÔh mup 0~lrm·
· M 'nlNÚ ÚmumF-

VIlo mw
W¶'bF

P · MIQNdj

Ůaw Nm momm
41rw VTMW

F i~~

y lrw 1Lm ~r
4 V~* ~ -Om

rmbamk ~
b g W kwp
Lrmb Vnrw

·'

~
_

~
"
n~ l

Finančný pIán 2 740 974,90 8 542 940,93 4 983 326,92 2 389 438,77 2 389 4*77 2 204 424,25 2 579 9lCj,25 698 752,74



bôµÄkkw Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

" Adresa.

ksús Stědočeský kraj
jakub Sládek
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis číslo/ze dne Naše číslo Vyřizuje/& Praha
Ing. Biskupová Marta 27.02,2020

Věc: Žádost o prodloužení termínu k akci ,,II/116 Řevnice, sanace záchytného systému"

Vážený obchodní partner,

Žádáme Vás tímto o prodlužení termínu plnění o dobu nezbytně nutnou k dokončení
předmětu díla na výše uvedenou akci, na kterou byla.uzavřena sáiouva o dílo. Dále jen ,, SOD ",
,,II/116 Řevnice, sanace záchytného systému"

Dle článku II, bod Č.2.1 bylo dokončení díla stanoveno na dobu do 13 - ti měsíců ode dne
protokolárního předání staveniště Zhotoviteli. Staveniště jsme převzali dne 02.09.2019. Dílo mělo
být dokončeno dne 01.10.2020.

Z jednání konaného dne 30.9.2019 na MěÚ Černošice ve věci dopravních opatření, dále jen
,,DIO" při výše uvedené stavbě vyplynulo, že MěÚ Černošice nesouhlasí se zahájením stavby až do
zimního období, jelikož toho času nebyla dokončena stavba ,, Lesní cesta Strážní vrch", kterou
provádí město Řevnice, má být dokončena 1/2020 a byl zrušen příjezd na stavbu. Dále by zahájení
stavby sanace záchytného sytému zasahovalo do zajištění zimní údržby silnic KSÚS (od 1.11).
Možné zahájení stavby bylo možné nejdříve 15.3.2020.

Puvodně navržené DIO dle technické zprávy zadávací dokumentace je patrný z příloh E.2
,,Přehledná situace" a E.3 ,,Situace".

a) Objízdné trasy

Provoz bude v průběhu uzávěry mostu převeden na 2 objízdné trasy:

Telefon
+420 286 890 541

CERT1FIKOVANÝ SYSTÉM MANAĚRSTVA
ČSN EN ISO 9001:2009 ČSN EN ISO 14001:2005 ČSN OHSAS 18001:2008

Fax Internet
+420 286 890 528 www.doprastav.sk

sekretariat.os@doprastav.cz
ID datové schránky: 2udzke9

Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328

IČO: 492 81 429
DIČ: CZ49281429



bqmdá1 Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

l. Neznačená obousměrná objízdná trasa pro osobní automobily a
autobusovou dopravu bude vedena obcemi: . ' ..

y

Řevnice, Dobřichovice, Černolice, Řitka, Mníšek pod Brdy

po silnicích:

II/115, III/11510, II/116

2. Značená obousměrná objízdná trasa bude vedena obcemi:

V

Revnice, Svinaře, Hodyně, Hatě, Skuhrov, Drahlovice, Podbrdy, ViŽina,
Osovec, Osov, Skřipel, Hostomice, Trnová, Dobříš, Stará Hut',
Mokrovraty, Nový Knín, Malá Hraštice, Nová Ves pod Pleší, Mníšek pod
Brdy

po silnicích:

II/115, II/114, II/116

b) Zajištění přístupu na stavbu

Zařízení staveniště bude vždy umístěno na uzavřeném úseku komunikace.
Přístup staveništní dopravy na stavbu bude veden z obou směrů silnice 11/1 16. jiný
přístup není třeba zřizovat.
Po celou dobu stavby bude zajištěn průjezd a přístup vozidel integrovaného
záchranného systému.

Žádosti byly podány na příslušné úřady, tak jak bylo uvedeno v technické zprávě. Dopravní
inspektorát PČR, územní odbor Beroun vyjádřil nesouhlasné stanovisko a požadoval změnu
dopravního značení, dopravní inspektorát PČR, územní odbor Příbram, požadoval, aby byla
objízdná trasa oficiálně vedena po části dálnice D4, nikoliv přes obce Nová Ves, Nový Knín a Malá
Hraštice. Následovala schůzka s p. Olgou Kopřivovou (Městský úřad Černošice - odbor stavební
úřad - oddělení dopravy a správy komunikací), která rozhodla, že osobní automobily nebudou
jezdit tak dlouhou objízdnou trasu (viz projekt - neznačená objízdná trasa) a nákladní doprava bude
odkloněna po části dálnice D4.

Následně, když bylo vyhověno požadavku dopravního inspektorátu PČR, územní odbor
Beroun, bylo z jejich strany zasláno kladné stanovisko. Následovala změna situačního výkresu DIO
a bylo požádáno o stanovení přechodné úpravy provozu ministerstva dopravy a o stanovisko
ministerstva vnitra.
Když už bylo vše schválené dopravním inspektorátem PČR, územní odbor Praha - Západ, Beroun a
ministerstvem vnitra, dorazila další podmínka, která spočívala ve změně v situačním výkresu DIO

Strana 2 z 3



Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

objízdné trasy pro nákladní automobily, a to z dopravního inspektorátu PČR, územní odbor Příbram
Přílohou přikládáme v chronologickém pořadí,,nesouhlasné stanoviska a požadavky dotčených
orgánů třetích stran, stanovení a rozhodnutí o uzávěrce.

Dne 18.2.2020 bylo MěÚ Černošice , oodbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy
komunikací , vydáno Rozhodnutí k nově předloženému DIO na akci : ,, II/116 Řevnice, sanace
záchytného systému". , které se tímto povoluje ve znční:

I. úplná uzavírka
komunikace:
v úseku:
z důvodů:
v terminu:

silnice č. IU116 Řevnice - Mnišek pod Brdy
v km stan. 46,336 - 49,634
sanace zádržného systému
od 15.3.2020 do 30.4.2020

Vedeni objizdné trasY pro vozidla do 7,5t - obousměrně:
Z Mnišku pod Brdy ze sil. 11/116 po sil. llV11510 Řitka - Všenory - Dobřichovice na sil. 11/115
směr Řevnice l Praha a opačně

Vedeni Qbil'zdné tŕäSY pro vozidla nad 7,5 t - obousměrně :
Z Mníšku pod Brdy po D4 do Dobříše - po sil. Ill/11628- 11/114 úl. Pražská - úl. Pik. B.
Petroviče - 11/114 úl. Hostomická /Dobřišská do Hostomic- dále po sil. 11/115 úl. Nádražní přes
obce Skřipel - Osov - Vižina - Podbrdy - Skuhrov - Hatě - Svinaře do Řevnic a opačně

íl. částečná uzavírka
v termínu: od 1.5.2020 do 31.10.2020

V úseku stavby bude doprava vedena kyvadlově, řízena světelným signalizačním
zařízením. Průjezď bude možný pouze pro vozidla max. ďé/jtY 6,0 m.
Vedeni obj/zdné trasV pro vozIdla , lel/chž délka přesahuje 6,0 m - obousměrně :
Z Mníšku pod Brdy po D4 do Dobříše - po sil. Ill/11628- 11/114 úl. Pražská - úl. Plk. B.
Petroviče - 11/114 úl. Hostomická /Dobříšská do Hostomic- dále po sil. 11/115 úl. Nádražní přes
obce Skřipel - Osov - Vižina - Podbrdy - Skuhrov - Hatě - Svinaře do Řevnic a opačně

Přílohou přikládám finální situační výkres DIO, který je st anoven ze všech příslušných
ORP + rozhodnutí o uzavírce.

V důsledku výše popsaných skutečností Vás žádáme o prod]olľžení termínu realizace
a následné podepsání dodatku Č.2 s termínem dokončení prací do 31.10.2020

Ing. Miroslav Ritnošík
zástupce ředitele

Přílohy: Nesouhlasné stanoviska a požadavky
Stanovení a rozhodnutí o uzavírce
Finální situační výkres DIO a rozhodnutí o uzávěrce

Stran3 3 7 3



r"

,ŠQC LS'\'p

.Ť-DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo smi. Objednatele: s-2349/dop/2019

číslo smi. Dodavatele: 2/0000/DD0/19

,,11/116 Řevnice, sanace záchytného systému"

Smluvní strany

Objednatel
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek na základě usnesení
098-25/2019/RK

bankovní spojení: PPF banka, as., číslo
dále jen ,,objednatel"

Dodavatel
Doprastav a.s., organizační složka Praha
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8,182 00

IČO: 49281429 DIČ: CZ49281429

zastoupený: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím organizační složky Praha
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll A, vložka 8328
dále jen ,dodavatel"

dále společně jen ,,Smluvní strany"

l



P""

.. S Bs!!r..n,
INFRASTRUKTURY

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke"Smlouvě o dílo

Článek l.

Preambule
l) Dne 30. 7. 201 9 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo (Č. smlouvy objednatele:

S-2349/DOP/2019, č. smlouvy dodavatele: 2/0000/DD0/19), jejímž předmětem je provedeni díla -
stavby ,,11/116 Řevnice, sanace záchytného systému' (dále jen ,,Smlouva"),

2) Dne 4. 3. 2019 uzavřely smluvní strany Státní fond dopravní infrastruktury, Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. a Středočeský kraj Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019 ve znění Dodatku č, 15/2019/1 ze
dne 1. 4. 2019, Dodatku č. 15/2019/2 ze dne 7. 5. 2019 a v současné době probíhá administrace
Dodatku č. 15/2019/3. Tato smlouva zajišt'uje mimo jiné i poskytnuti finančních prostředků na akci
,,11/116 Řevnice, sanace záchytného systému"

3) Smluvní strany se dohodly, že ke Smlouvě jakožto příjemce dot-ace SFDI přistupuje Krajská správa
a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 ,

zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA

Článek II.

Předmět Dodatku
l) Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

a) Článek lV. Platební podmínky, odstavec 4.1 Smlouvy se doplňuje následujicim textem:

,,Faktury budou vystavovány na Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001, DIČ:
CZ00066001, zastoupenou Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem."

b) V Článku lV. Platební podmínky se nahrazuje ve všech odstavcích slovo ,,objednatel"

slovem ,,zástupce objednatele".

c) Článek VI). Stavební dozor, autorský dozor projektanta, oprávnění zástupci smluvních

stran, odstavec 7.4 Smlouvy se nahrazuje následujíckn textem:
,,Oprávněnými zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla, ve věcech technických a
fakturace (dále jen ,,oprávněni zástupci objednatele") je:

· Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

· Ing. Aleš Čermák, Ph D., MBA, náměstek řed'tele pro obast 'nvest'c KSUS' te'

2

J



'1

ml

s gg!...N,
MFRASTRUKTURY

e-mai|'a šĚa Žmžiíg':::Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská

11, 150 21 Praha 5 ' "

· Karel Motal, vedoucí technického úseku Kladno: tel: e-mail:?žá' ?! Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150

21 Praha 5.

· Osoba zajišťující dohled nad realizaci zakázky: Jakub Sládek, investiční technik,
ŠŽEíiSS-mait K"jská správa a údržba silnic StředočeskéÁ:::í',';[,'h'"ľ""'
Zborovská 11, 150 21 Praha 5.'

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávnění jednat za objednatele ve věcech technických,
fakturace a ve věcech, které tato Smlouva výslovně stanoví. Není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávněnl zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného
z objednatelů právní úkony.

· Ve věcech smluvních zastupuje objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje.

d) Článek VIII. Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran, se

doplňuje o odstavec 8.25 a 8.26 :
8.25 Dodavatel dále bere na vědomí, že Státní fond dopravní infrastruktury (dále jen .SFDI") je

C

oprávněn vzhledem k čerpání prostředků ze 'SFDI konĹrolovat objednatele veřejnosprávní

kontrolou, která se řídí zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. Postupy kontroly jsou
podrobně rozpracovány a upraveny Kontrolním řádem SFDI (dále jen ,kontrola').

8.26 Dodavatel souhlasí s tím, že SFDI je oprávněn ke kontrole čerpání prostředků i vůči
Dodavateli, a zavazuje se kontrolu umožnit a poskytnout při prováděné veřejnosprávní
kontrole veškerou součinnost a spolupracovat a na požádání osob provádějicích kontrolu
předložit v požadovaném rozsahu podkladové materiály potřebné k objektivnímu posouzení
kontrolovaných skutečností a umožnit pořízeni kopil nebo výpisů těchto podkladů.

2) Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.

Závěrečná ustanoveni

l) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
3



r
zveřejněni v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3
stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 098-25/2019/RK ze dne 12.8.2019

V Praze dne V Praze dne O 2 -12" 2019

Dodavatel Objednatel:

"°"""" "'"í'i':'í"""' 'lôžka P,aha

1
Mgr.

vedoucí organizaä;í:áožky Praha

'""t%"""'
.,,,,Á..Ĺ,)

MtĹ' in Herman
radní pro ob|a€i nvestic a veřejných zakázek

V Praze dne

,.O.
přispévková (jrC?:n'zace kj

Mgr. zdeněg'ija'k:='""
ředitel organizace

4



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

I. Doprastav, a.s.
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK
IČO: 31333 320
zapsán v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka 581/B,
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické
osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: Praha 8. K zahradnictví č.ev.l3, PSČ 182 00
IČO: 492 81 429, DIČ: CZ49281429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 8328
zastoupen: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím odštěpného závodu
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 17211293/0300
kontaktní osoba pro technické záležitosti: Mgr. Martin Tutka
tel.: + e-mail: l

(dále jen ,,vedoucí společník")

a

2. Doprastav CZ, s.r.o.
se sídlem: K Zahradnictví č.ev. 13, Střížkov, 180 00 Praha 8
IČO: 055 61 027 DIČ: CZ055 61 02
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.
zapsán v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka265888
zastoupen: Mgr. Martinem Tutkou, jednatelem společnosti

(dále jen ,,společník")

(společně též jako ,,společníci")

uzavírají dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, tuto
smlouvu o společnosti (dále jen ,,smlouva")

I.
ÚČel a předmět smlouvy

l. Společníci této smlouvy jsou podnikatelskými subjekty, kteří mají platná oprávnění
k podnikání na území Ceské republiky.

2. S cílem naplnit účel společnosti spojují společníci části svých kapacit tak, aby vytvořili
dostatečný základ pro úspěšný společný postup v rámci získání a následné realizace
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), ve zjednodušeném



podlimitním řízení pod názvem ,,II/I16 Řevnice, sanace záchytného systému" ,
zadávanou zadavatelem Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov, IČO: 70891095 (dále jen ,,zadavatel").

3. Společníci se dohodli na tomto označení (názvu) společnosti

,,Společnost DD Praha" (dále jen ,,společnost")

4. Nabídka do zadávacího řízení bude podána vedoucím společníkem a bude právně
zavazovat všechny společníky. Vedoucí společník je oprávněn přijímat závazky, pokyny a
platby za všechny společníky.

5. Vedoucím společníkem je Doprastav, a.s., a další společník Doprastav CZ, s.r.o., uděluje
za účelem postupu v rámci výše uvedeného zadávacího řízení veřejné zakázky vedoucímu
společníkovi plnou moc, která tvoří přílohu této smlouvy.

6. Vedoucí společník a další společník jsou zavázáni vůči zadavateli z jakýchkoliv právních
vztahů vzniklých v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou společně a nerozdílně,
a to po dobu plněni veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících
z veřejné zakázky, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.

7. Všichni společníci se zavazují setrvat v této společnosti po celou dobu trvání smlouvy
Vystoupit je možné jen podle § 2739 občanského zákoníku. výpovědní lhůta činí 30 dnů
od doručení výpovědi ostatním společníkům.

8. Společníci uzavírají tuto smlouvu o společnosti za účelem získání a následné samotné
realizace veřejné zakázky popsané v odst. 2., článku I. této Smlouvy.

9. Společnost se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do dosažení účelu společnosti této
smlouvy, tj. do vypořádání všech práv a závazků, které vyplynou z realizace předmětné
zakázky.

10. Společnost zaniká, není-li stanoveno jinak, nepodaří-li se získat předmětnou veřejnou
zakázku.

II.
Řízení, Činnosti společnosti

l. Vedoucí společník je pověřen rozhodováním a řízením veškeré činnosti společnosti, tzn.
řízením přípravy a následné realizace veřejné zakázky. Je pověřen činit veškerá právní
jednání, týkající se společnosti pouze v rámci oprávnění udělených v plné moci, jež je
přílohou této smlouvy. Další společníci smí činit právní jednání pouze prostřednictvím
vedoucího společníka. Další společníci jsou oprávněni jednat samostatně se zadavatelem
na základě písemného souhlasu vedoucího společníka.

2. Nabídku do zadávacího řízení připraví společníci pod vedením organizačního vedoucího
dle Cl. II. odst. 10. z řad vedoucího společníka.

3. V případě, že společnost získá veřejnou zakázku, společníci společně sjednají smluvní
podmínky v souladu s touto smlouvou a zadávací dokumentací zadavatele a uzavřou se
zadavatelem smlouvu na realizaci předmětné veřejné zakázky zastoupeni vedoucím
společníkem.

—G"



4. K veškerým jednánín] o uzavření smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky se
zadavatelem je pověřen vedoucí společník.

5. Po uzavření smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky mezi zadavatelem a
společníky bude veřejná zakázka realizována pod vedením vedoucího společníka všemi
společníky ve sjednaném rozsahu po ucelených částech, a to subdodavatelským
způsobem. Vedoucí společník Doprastav, a.s., bude realizovat 70% (slovy: sedmdesát
procent) předpokládaného objemu zakázky. Další společník Doprastav CZ, s.r.o. (bude
realizovat 30% (slovy: třicet procent) předpokládaného objemu zakázky. Předpokládaný
objem zakázky je dán celkovou cenou plnění předmětné veřejné zakázky bez daně
z přidané hodnoty.

6. Podrobný rozsah prací vykonávaných jednotlivými společníky bude v případě potřeby
popsán v dodatku k této smlouvě.

7. Zadavatel bude realizovat platby za realizaci předmětné veřejné zakázky na účet
vedoucího společníka. Po obdržení platby od zadavatele vedoucí společník poukáže
zbývajícímu společníkovi do 14 (slovy: čtrnácti) pracovních dnů tu část platby, která
připadá na jím provedené práce zaplacené zadavatelem. Každý ze společníků se podílí na
příjmech získaných za jím provedené dodávky, práce a činnosti ve výši, rovnající se výši
plateb obdržených na ně podle smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky, která
bude uzavřena se zadavatelem. Každý ze společníků se podílí na nákladech společnosti
v rozsahu, v jakém se vztahují k zajištění jím prováděných dodávek, prací a činnosti. Na
ostatních příjmech a nákladech společnosti se společníci podílí dle poměru jejich
participace na realizaci veřejné zakázky, nebude-li mezi společníky ujednáno písemně
jinak.

8. Společníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmu společnosti, s náležitou odbornou péčí,
chránit vždy dobré jméno všech společníků, zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám a
starat se q dosažení účelu společnosti. Společníci jsou povinni zachovávat tuto smlouvu a
stanovy, budou-li sjednány. Činy pro společnost škodlivé jsou společníkům zakázány.

9. Společníci se dohodli, že bezprostředně po podepsání této smlouvy zajistí, aby byla
ustanovena pracovní skupina, složená ze zástupců společníků, jež budou odpovědní za
komplexní zpracování všech částí společné nabídky společníků. Členové skupiny mezi
sebou ustanoví organizačního vedoucího, který bude skupinu řídit.

10. Společník vykonává činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit, bez písemného souhlasu
zbývajících společníků.

] 1. Společníci se zavazují úzce spolupracovat při zajišt'ování všech podkladů pro kvalitní
zpracování nabídky. Za tímto účelem se další společník zavazuje dodat vedoucímu
společníkovi do 10 dní od uzavření této smlouvy dokumenty, kterými prokáže základní a
profesní způsobilost podle § 74 odst. l písm. a) - e) a § 77 ZZVZ, zejména pak tyto
dokumenty:

· výpis z rejstříku trestů dalšího společníka;

-y"



" výpisy z rejstříku trestů všech členů statutárního orgánu dalšího společníka;

· Potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na
pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

penále a přirážce k pojistnému, prokazující absenci nedoplatků dalšího společníka

na uvedených položkách;

· Potvrzení příslušného správce daně o neexistenci daňových doplatků týkajících se

dalšího společníka;

· Čestné prohlášení podle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ prokazující, že další
společníka nemá zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani;

· Platný výpis z obchodního rejstříku dalšího společníka;
· Platný výpis z živnostenského rejstříku dalšího společníka.

12. Společníci se zavazují, že se nestanou společníky s jinými subjekty, zúčastněnými
na zakázce podle ČI. I., odst. 2. této smlouvy, a že nepodají do této ani žádné jiné
související zakázky samostatnou nabídku.

13. Společníci berou na vědomí, že společnost není právnickou osobou.

14. Společníci se domluvili, že bankovní záruku pro veřejnou zakázku na základě této
smlouvy bude zařizovat na své jméno vedoucí společník. Náklady na bankovní záruku
dle tohoto odstavce nesou oba společníci rovným dílem. S ohledem na předchozí větu, je
vedoucí účastník oprávněn dalšímu společníkovi vyúčtovat odpovídající část nákladů.

15. Společníci se domluvili, že jistotu pro veřejnou zakázku složením částky 450.000 KČ
formou bankovní záruky V případě propadnutí jistoty zadavateli je povinen společník,
který porušil své povinnosti a způsobil propadnutí jistoty, uhradit částku odpovídající
výši jistoty vedoucímu společníkovi. V případě, že propadnutí jistoty zavinili oba

společníci, uhradí společník, který jistotu neposkytl, vedoucímu společníkovi část jistoty
odpovídající jeho podílu na společnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Skutečnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. Společníci se dále dohodli, že
obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

2. Společnost není účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmu, nebo jiné daně podle
platných českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem je každý společník sám.

— d°-



3. Po dobu platnosti této smlouvy nemůže žádný ze společníků uzavřít se zadavatelem nebo
třetí stranou žádnou dohodu nebo smlouvu, která by vyloučila nebo omezila účast jiného
společníka na plnění předmětné zakázky.

4. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit
jednáním mezi společníky, budou rozhodovány v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, u místně přislušeného soudu vedoucího společníka.

5. Pokud bude veřejná zakáZka uvedená v odst. 2, článku I. této smlouvy získána společníky,
jsou podmínky obsažené ve společné podané nabídce, v zadávací dokumentaci zadavatele
a smlouvě na realizaci předmětné veřejné zakázky, uzavřené v souladu s odst. 2, článku I.
této smlouvy, pro společníky závazné i pro vlastní realizaci předmětné veřejné zakázky.

6. Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem všech společníků, vždy ve formě
vzestupně číslovaného písemného dodatku.

7. Tato smlouva je vypracována ve 3 stejnopisech majících povahu originálu s tím, že každý
společník obdrží jedno její vyhotovení a jedno vyhotovení bude předáno zadavateli v
nabídce.

8. Společníci shodně prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, Že tato smlouva je výrazem
jejich pravé a svobodné vůle a obsahuje veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly
k uzavření této smlouvy. Společníci dále konstatují, že veškeré skutkové a právní
okolnosti, jakož i další právni jednání, která vedla k uzavření této smlouvy jsou a
v budoucnu budou upravena pouze touto smlouvou, případně dodatky k této smlouvě, a
budou vždy sjednána pouze písemnou formou.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha

· Plná moc na vedoucího společníka společnosti

V Praze, dne 9.11.2018

Doprastav, a.s.

V Praze, dne 9.11.2018

Doprastav CZ, s.r.o

Mgr. Martin Tutka
vedoucí odštěpného závodu
Doprastav a.s., organizační složka Praha

Doprosta
ORGAN|ZACN| Š HA

K Zahradnictvl 13, 1 Praha 8
IČO: 4928¶

02Q62

Mgr. Martin útka
jednatel společnosti

Příloha č. ] smlouvy o společnosti

- q"



PLNÁ MOC

Zmocnitel:
Doprastav CZ, s.r.o., se sídlem: K Zahradnictví č.ev. 13, Střížkov, 180 00 Praha 8, IČO: 055 61 027, zapsán
v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Prazg oddíl C, vložka265888, zastoupen: Mgr. Martinem Tutkou,
jednatelem společnosti,

zmocňuje tímto:

Zmocněnce:
Doprastav, a.s., se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava SK, IČO: 31 333 320,

rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I.,
odštěpného závodu zahraniční právnické
K zahradnictví č.ev.13, Praha 8, 180 00,

oddíl Sa, vložka 581/8, podnikajícího na
zapsaného v obchodním

území ČR prostřednictvím
osoby
IČO:

soudem v Praze oddíl A, vložka 8328, zastoupeným

Doprastav, a.s., organizační složka Praha, se sídlem:
492 81 429, upsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským
Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím odštěpného závodu

jako vedoucího společníka Společnosti ,,Společnost DD Praha" vzniklé na základě smlouvy uzavřené mezi
zmocněncem a zmocnitelem jako společníky dne 9. 11.2018(dále též jen ,,Společnost"),

ke všem jednáním, kterými bude zavazovat společníky Společnosti, a tedy i zmocnitele, v souvislosti s účastí
Společnosti jakožto účastníka v zadávacím řízeni veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,,11/116 Řevnice,
sanace záchytného systému (dále jen ,,veřejná zakázka"), zadavatele Středočeský kraj, se sídlem Zborovská l l,
150 21 Praha 5, IČO: 70891095, pro podání společné nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky podle zákona
č. 134/2016 Sb., platném znění.

Zmocněnec je zmocněn zejména:
- k podpisu a podání společné nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky,
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky,
- k zavazování a přejímání instrukcí, závazků a pokynů pro a za kteréhokoliv společníka,
- k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,
- po uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakáZky mezi zadavatelem a společníky,přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny potenciálni dodavatele,

- k dalším právním jednáním souvisejícím s předmětnou veřejnou zakázkou, zejména jednáním
s kontrolními orgány.

V Praze, dne 9.11.2018 ' ®
"," Donrastav C r. o. .

k Zahrachlic
182 00 Pra '

IČO: f561O27

Za Do,rastav a.s. zmocnění při,írnám:
Do rosORGANljNĹ RAHA

mh±'1Mgr. Martin Ť@Éi', ěpného závodu
Doprastav, a.s., organi~l!složka Praha

— 10"



Smlouva o spolupráci
(prokazování splnění kvalifikačních předpokladů)

Veřejná zakázka: ,,II/II6 Řevnice, sanace záchytného systému"

Zadavatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ] l, Praha 5- Smíchov, ISO 21
IČO: 708 91 095

Smluvní strany

Doprastav, a.s.
se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislav% Slovenská republika
IČO: 313 33 320
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby
pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8,
IČO: 492 81 429 DIČ: CZ49281429
Zastoupená: Mgr. Martinem Tutkou, vedoucím odštěpného závodu
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328
(dále jen "dodavatel")

a

Angermeier Engineers, s.r.o.
se sídlem Poličanská 2706, Praha 9, 190 16
poštovní adresa: Pražská 810/16, 102 21 Praha 10 (provozovna)
JČ: 62418882 DIČ: CZ62418882
zastoupený: Ing. Petrem Hlaváčkem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32484
(dále jen ,poddodavatel")

níže uvedené dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 83 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), tuto smlouvu o spolupráci (dále jen
,,smlouva"):

I.

Dodavatel prohlašuje, že má zájem ucházet se postupem dle ZZVZ o veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem ,,II/II6 Řevnice, sanace záchytného systému" zadávanou
zadavatelem Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, Praha 5 Smíchov, 150 21, IČO:
708 91 095, dále jen ,,zadavatel"),

- dl"



l. Poddodavatel se zavazuje poskytnout dodavateli plnění určené k plnění Zakázky
dodavatelem či poskytnout věci a práva, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat
v rámci plnění Zakázky, a to v rozsahu, v jakém poddodavatel prokazuje splnění
kvalifikace, konkrétně pak

odbornou způsobilost dle § /3 odst. l) písm. a) a C) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví
a o změně a doplnění některých zákonů souvisejíci'ch s jeho zavedením, v platném znění (dále
jen ,,zákon o zeměměřičství'), pro osoby, jejichž prostřednictvím zabezpečuje ověřování
výsledků zeměměřických činnos/Ĺ

2. Smluvní strany se zavazuji aktivně spolupracovat při připravě nabídky dodavatele na
realizaci Zakázky, což v sobě mimo jiné zahrnuje i včasné předložení dokladů podle
ust. § 83 odst. 1 ZZVZ v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací
dokumentaci tak, aby mohly být připojeny k nabídce na realizaci Zakázky.

3. Poddodavatel prohlašllje, že je mu dostatečně známa zadávací dokumentace Zakázky, a že
v návaznosti na toto prohlášení, je připraven, a současně oprávněn, takovou poddodávku
podle odst. 2 tohoto článku poskytnout.

4. Pro vyloučení pochybností tímto smluvní strany upřesňují, že poddodavatel poskytne při
realizaci Zakázky dodavateli zejména následující plnění:

a) ověřování geometrického plánu, kopie geometrického plánu, upřesněného přídělového
plánu, nového souboru geodetických informací katastru nemovitostí a dokumentace o
vytyčení hranice pozemku (srov. § 13 odst. 1 písm. a) zákona o zeměměřictví),

b) ověřování geodetického podkladu pro výstavbu, dokumentace o vytyčovací síti,
dokumentace o vytyčení prostorové polohy, rozměru a tvaru stavby pro účely
výstavby a o dohledu na dodržování její prostorové polohy a geodetické části
dokumentace skutečného provedení stavby, která obsahuje geometrické, polohové a
výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení (§ 13 odst. 1 písm. C)
zákona o zeměměřictví,

c) ověřování výsledků zeměměřických činností podle předchozího písm. (srov. § 13 odst.
2 zákona o zeměměřictví),

a to v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení a v rozsahu potřebném k řádnému
plnění smlouvy o dílo uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem na plnění Zakázky,
pokud bude uzavřena.

5. Smlouva o dílo mezi dodavatelem a poddodavatelem na zajištění výše uvedených plnění
bude uzavřena bezodkladně poté, co dodavatel uzavře se zadavatelem smlouvu o dílo
na realizaci Zakázky.

II.

l. Obě smluvní strany se zavazují, že budou respektovat podmínky předmětného zadávacího
řízeni stran Zakázky a nabídky dodavatele na realizaci Zakázky, a dále pak podmínky
smlouvy o dílo uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem na plnění Zakázky, pokud bude
uzavřena.

— l?-



2. Smlouva o dílo mezi dodavatelem a poddodavatelem na zajištění plnění podle ČI. I. odst. 2
této smlouvy, bude odpovídat podmínkám smlouvy o dílo uzavřené mezi zadavatelem
a dodavatelem.

III.

l. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně na základě dohody obou
smluvních stran, jinak jsou neplatné.

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah touto smlouvou
založený řídí ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany považují informace, které si v rámci přípravy nabídky dodavatele na
realizaci Zakázky, ale i následně, poskytnou, za důvěrné.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrŽí po jednom
z nich a jedno vyhotovení bude dodavatelem předloženo společně s nabídkou na realizaci
Zakázky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Pokud Zakázka nebude zadána dodavateli, resp. dodavatel nebude vybrán
k plnění Zakázky, pak platnost této smlouvy končí dnem, v němž dodavateli marně uplyne
lhůta pro podání námitek; o této skutečnosti dodavatel následně vyrozumí poddodavatele.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, dne 8.11.2018

Doprastav, a.s.

V Praze dne 7.11.2018

Angermeier Engineers, s.r.o.

Lp
' ť,, g Ĺ JU -l

" řjo fU3 .s.
organizaCn| KA PRAHA

ÓČ) Praha 8
Mgr. Martin Tutka 'ČOm9 29

-02
vedoucí odštěpného závod l
Doprastav, a.s., organizační složka Praha

.

Ing. Petr Hlaváček "
jednatel společnosti

Angermeier Engineew, s.r.o.
Pražská 810/16, CZ 10221 Praha 10

lč 62416882, DIČ CZ62418882
teL +420 803842041, ·420 604366459

lnfo@Qmerme|er.a, www.angemieier.a

— /3"



l

0


